
Promosyon Egzotik Küba Turu
Havana - Trinidad - Santa Clara - Varadero

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:10 - İstanbul - THY (TK183) | İstanbul Havalimanı - Havana
09:15 - İstanbul - THY (TK183) | Havana - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Havana, Trinidad, Santa Clara, Varadero

PROGRAM

EGZOTİK KÜBA TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 



1 Gün: İstanbul - Havana

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde saat 23.30’da buluşma. Bagaj, pasaport ve biniş
işlemlerinden sonra, saat 02.10’da Türk Havayolları’nın TK 183 tarifeli sefer ile Havana’ya hareket 07.55’de
Varışımıza istinaden havalimanından ayrılıyor ve Havana şehir turumuza başlıyoruz. Havana şehir gezimiz
esnasında UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı, Devrim Meydanı,
Colomb Mezarlığı, Atatürk Büstü, Plaza de Armas, Cathedral Meydanı, San Francisco Meydanı, Plaza de Vieja
göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir turu sonrasında öğle yemeğimizi yerel restorantta programa dahil olarak
aldıktan sonra konaklama yapacağımız gerçek kübayı yaşayacağımız Casa particular evlerimize geçeceğiz.

Sabah Kahvaltısı : Uçakta alınacaktır.
Öğle Yemeği : Havana şehir turundan sonra ücrete dahil olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği : Extra olarak serbest şekilde alınacaktır.
Para Birimleri : Küba – Peso



2 Gün: Havana (Amerika Arabaları ile Havana Devrim Opsiyonel Tur)

Sabah Casalarımızda alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zaman arzu eden misafirlerimiz
rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği öğle yemekli ve canlı müzikli Eski Amerikan Arabaları ile Havana
Devrim Turuna katılabilirler (105 €). Bu turumuza 1958 yılının sonunda Küba devrimine kadar Amerika’dan ithal
edilmiş, daha sonra konulan ambargoya istinaden bir daha ülkeye sokulma şansı olmayan ve günümüzde de
aktif olarak kullanılmakta olan Eski Amerikan arabaları ile başlıyoruz. (Amerikan arabaları gezimiz 2 saat
sürecektır.) En yenisi 1959 model olan dünyada sadece Küba’ya özgü-devrim öncesi zengin Amerikalıların
arkasında bıraktığı araçlarımız ile Küba sokaklarında yapacağımız gezi sonrası Küba’nın Gaudisi olarak da
bilinen Jose Antonio Rodriguez Fuster’in Barselona’da Gaudi’den, Romanya’da Brancusi’den etkilendikten sonra
ilk defa 1995 yılında kendi ahşap eviyle başlayan ve sonraları 80’den fazla komşusunu da içine alan
Fusterlandia’yı ziyaret edeceğiz. Bu gezinin ardından yine Küba kültürünün çeşitliliğine çok yakından tanık
olacağımız ve adını zengin bir tüccardan alan (Fernando Hamel) Hamel meydanını ziyaret ediyoruz. Afro Cuban
dini Santeria ve danslarını içinde barındıran (Rumba) bu özel sokağı ziyaretimizin ardından Batista rejiminde
önceleri saray olarak kullanılmış devrim sonrasında da halkın hizmetine müze olarak açılan Devrim Müzesini
gezeceğiz. Duygusal anlar yaşayacağımız bu ziyaretimizden sonra öğle yemeğimiz için yerel restorantımıza
doğru hareket ediyoruz. Öğle yemeğimiz sonrasında Havana’yı kuş bakışı göreceğimiz İsa Heykeli, Che
Guevara’nın kısa bir dönem ofis olarak kullandığı aynı zamanda El Morro- Fuerza ve San Carlos kalelerine ev
sahipliği yapan Casablanca Bölgesini ziyaret edeceğiz. Casablanca bölgesi ziyaretimizden sonra Küba’nın
olmazsa olmazı olan sırasıyla Cathedral-Armas-Sanfransisco ve Vieja Meydanlarını yürüyerek adımlayacağız.
Turumuz sonrası serbest zaman ve casalarımıza dönüş.

Kahvaltı : Casalarda ücrete dahil olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği : Ekstra olarak gerçekleşecek olan Havana Devrim turunda alınacaktır.
Akşam Yemeği : Extra olarak serbest şekilde alınacaktır.
Para Birimleri : Küba – Peso



3 Gün: Havana

Sabah casalarımızda kahvaltıdan sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz extra olarak tam gün
düzenlenecek olan Öğle Yemekli Pinar del Rio – Vinales vadisi turumuza katılabilirler.( 120 € ) Bu turumuzda ilk
durağımız olarak dünyaca ünlü Cohiba-Montecristo-Partagas-Romeo&Juliet vb. markaların resmi olarak üretildiği
Pinar Del Rio Puro Fabrikasını ziyaret edeceğiz. ( Puro Fabrikası kapalı olursa Vinales vadisinde Puro yapım ve
fermantasyon bilgisi alıp bu purolardan satın alma fırsatı bulacağız ) Burada tütünün puroya dönüşmesinin her
aşamasını gözlemleme şansımız olacak. Fabrika gezimiz sonrasında 1999 yılından beri UNESCO Dünya Mirası
Listesinde yerel alan Vinales vadisine yolculuğumuz başlıyor. Ünlü yönetmen Steven Spielberg’ün bile hayran
kalıp Jurassic park filminde kullanmak istediği bu eşsiz vadide sırası ile Los Jasminez Seyir Terası,Benito’nun
Çiftliği,İndian Cave (Cueva del Indio),Leovigildo Gonales’in 1961 yılında yaptığı Mural de la Prehistoria
gezeceğimiz yerler arasında. Öğle yemeğimiz El Palenque Restaurant da özel fırında Tavuk ve yerel sebze ve
meyveler, turumuz sonrasın Havana’daki casalara transfer ve geceleme burada.

Not: Turumuz esnasında olmazsa olmazlar Ballı Pina Colada-Organik Bal-Kahve-Rom alışverişi-Benito kahvesi ve
Rom’u test ediniz.

Sabah Kahvaltısı : Casalarda ücrete dahil olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği : Ekstra olarak gerçekleşecek olan Varadero turunda otelde herşey dahil olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği : Ekstra olarak gerçekleşecek akşam yemeği turunda alınacaktır.
Para Birimleri : Küba – Peso



4 Gün: Cienfuegos - Trinidad 

Bu sabahtan itibaren 3 gece 4 gün sürecek serbest zamanımız başlıyor. Arzu eden misafirlerimiz için Extra
konaklamalı paket gezimiz var.

3 GECE / 4 GÜN KONAKLAMALI ( CIENFUEGOS – TRINIDAD – SANTACLARA ) ( 400 € )

*Bu turumuz 2 GECE CASA konaklamalı + 1 GECE HER ŞEY DAHİL OTEL konaklamalı + 2 Öğle yemeği + turlar
ve ziyaretler giriş ücretleri + rehberlik hizmeti dahildir.

Bu tura katılmak istemeyen misafirlerimiz Havana’da konaklamaya ve serbest zamanlarını geçirmeye devam
edeceklerdir. Not: Tur liderimiz Ekstra turu gerçekleştirmek üzere grupla birlikte hareket edecektir.



5 Gün: Trinidad - Ancon Plajı

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası,Trinidad şehir turumuzu yapacağız. Tarihi sokaklarında yürüyeceğiz.
Plaza Mayoru ziyaret edeceğiz, Canchánchara Bar’da özel yöresel kokteylden tadacağız. Bugün ayrıca  Ancon
sahiline gideceğiz ( Yüzme / denize girme imkanı vardır, hazırlıklı olunuz.)

Konaklama Trinidad merkez bölgesindedir. Trinidad’da Casa Particular konaklama.



6 Gün: Santa Clara - Varadero

Sabah erken kahvaltı sonrası saat 08:30’da Santa Clara‘ya yolculuğumuz başlıyor. Plaza Ernesto Che Guevara,
CHE Müzesi ziyaretimizi yapacağız. Burası her gün yüzlerce kişinin ziyaretine geldiği yerdir. Yine Santa Clara
merkezde yer alan eski tren rayları ve zırhlı tren anıtını ziyaret edeceğiz. Öğle yemeği turumuz sonrası yerel bir
restoranda alınacaktır. Daha sonra Varadero‘ya yöneliyoruz, Matanzas bölgesinden geçerek güzergahımız
üzerinde Küba’nın en yüksek otoyol köprüsüne yakın bir noktada yol molası da vermek sureti ile, manzara
izliyoruz. Varadero sahil bölgesine ulaşıyoruz yolculuğumuz yaklaşık 4 saat sürecektir. Varışımızı takiben her
şey dahil hizmet veren tesisimize giriş yapacağız. Yüzme imkanı bulacağımız bir özel gün bizleri bekliyor.
Geceleme Varadero'da her şey dahil otelde.



7 Gün: Varadero - Havana

Kahvaltı sonrası Havana’ya transfer oluyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık 2,5 saat sürecektir. Havana’ya varışımızın
ardından serbest zaman. Son gece akşam yemeğimizi ekstra olarak, Küba’nın en ünlü şov ve müzik grubu
Bueno Vista Social Club eşliğinde El Guarijito restaurant’ta alıyoruz. (85 €)  Geceleme Havana’da Casa
Particular.



8 Gün: Havana - İstanbul

Casalarda alacağımız erken kahvaltının ardından odaların boşaltılması. Rehberinizin bildireceği saatte Havana
havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları TK 183 tarifeli seferi ile
09.15’de İstanbul’a uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. Ertesi gün Yerel saat ile 10.10’da İstanbul Yeni
Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

EXTRA TURLAR ( Tek tek satın alınabilir )

- 3 GECE / 4 GÜN KONAKLAMALI ( CIENFUEGOS – TRINIDAD – SANTACLARA ) ( 400 € )
- Öğle Yemekli Pinar del Rio – Vinales vadisi TURU 120 € 
- Öğle yemekli ve canlı müzikli Eski Amerikan Arabaları ile Havana Devrim Turuna katılabilirler (105 €)
- Küba’nın en ünlü şov ve müzik grubu Bueno Vista Social Club eşliğinde El Guarijito restaurant’ta akşam
yemeği (85€)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► İstanbul – Havana – İstanbul Arası Türk Havayolları ile Ekonomi Sınıf Gidiş-Dönüş Uçak Bileti
► Panoramik Havana şehir turu

► Lisanslı Butik Pansiyon Casa 7 gece oda kahvaltı konaklama (Özel odalar, Banyolar, Lisanslı Butik pansiyon Otel)
► Türkçe Rehberlik Hizmeti

► Havana’da Şehir turunda öğle yemeği
► Havalimanı vergisi

► Seyahat sağlık ve güvence paketi 
► Yurtdışı çıkış harcı

► Programda Belirtilen Tüm Ekstra Turlar
► Öğle ve Akşam Yemekleri

► Tur Süresince Tüm Kişisel Harcamalar
► Küba vize ücreti 60 Euro

► TURUMUZUN YEREL SERVISLER, REHBER ve KAPTANLAR İÇİN BAHŞİŞLERİ Kişi Başı 60 Euro dur. Bu ücret turun 1.
günü havalimanında rehber tarafından toplanır.

Genel Bilgilendirme

Genel Bilgiler

Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke
giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması dolayısıyla,

Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı

yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak
verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.



Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.
Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.
Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.
Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/promosyon-egzotik-kuba-turu-pcs485
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 26-04-2024 03:15 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/promosyon-egzotik-kuba-turu-pcs485

